
    ZARZĄDZENIE Nr 126/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

Z DNIA 14 LIPCA 2016 ROKU.

w sprawie utraty mocy Zarządzenia Nr 17/10 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia

24 lutego 2010 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw związanych z funkcjonowaniem

Gminy Staszów w spółce pod nazwą Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi

w Rzędowie.

Na  podstawie  art.  33  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ) zarządzam, co następuje:

§1

Traci moc Zarządzenie Nr 17/10 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 24 lutego 2010 roku

w sprawie powołania Zespołu do spraw związanych z funkcjonowaniem Gminy Staszów w spółce

pod nazwą Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi w Rzędowie.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Staszów.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                   mgr Leszek Kopeć


